Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

## Диплом

Лауреата I степени номинация «Самые вкусные блины» награждается

#### Башкирова Вероника

Председатель жюри
Алешина Валентина Александровна
Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

#### Члены жюри:

Алешина Ольга Николаевна

Зам. директора по АХЧ МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

#### Замазова Елена Александровна



Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

## Диплом

### Лауреата I степени

<mark>номин</mark>ация

<mark>«Самые пикантные блины»</mark> награждается

#### Федотова Янина

Председатель жюри
Алешина Валентина Александровна
Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Алешина Ольга Николаевна

Зам. директора по АХЧ МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Замазова Елена Александровна



Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

### Диплом

#### Лауреата II степени

<mark>номин</mark>ация

«Мини б<mark>линчики»</mark> награждается

#### Каримова Рузанна

Председатель жюри
Алешина Валентина Александровна
Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Алешина Ольга Николаевна

Зам. директора по АХЧ МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Замазова Елена Александровна



Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

## Диплом

Лауреата II степени

<mark>номин</mark>ация

«Самые красивые блинчики» награждается

Кузнецова Софья

Председатель жюри
Алешина Валентина Александровна
Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Алешина Ольга Николаевна

Зам. директора по АХЧ МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Замазова Елена Александровна



Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

## Диплом

### Лауреата II степени

номинация

<mark>«Самые масляные блины»</mark> награждается

#### Гатауллин Радель

Председатель жюри Алешина Валентина Александровна Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Алешина Ольга Николаевна

Зам. директора по АХЧ МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Замазова Елена Александровна



Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

# Диплом

### Лауреата III степени

номинация «Ай, да блины» награждается

#### Никифорова Эмилия

Председатель жюри
Алешина Валентина Александровна
Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Алешина Ольга Николаевна

Зам. директора по АХЧ МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Замазова Елена Александровна



Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

## Диплом

### Лауреата II степени

номинация «Ай, да блин<mark>ы»</mark> награждается

#### Массарова Софья

Председатель жюри Алешина Валентина Александровна Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

#### Члены жюри:

Алешина Ольга Николаевна

Зам. директора по АХЧ МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

#### Замазова Елена Александровна

Мастер производственного обучения ГАПОУ «ЛТЭТ»

г. Лаи<mark>шево</mark> 2021 г.

Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

## Диплом

### Лауреата II степени

номинация «Ай, да блины» награждается

### Сорокниа Александра

Председатель жюри
Алешина Валентина Александровна
Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Алешина Ольга Николаевна

Зам. директора по АХЧ МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Замазова Елена Александровна



Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

## Диплом

### Лауреата II степени

номинация «Ай, да блины» награждается

#### Мордовская Екатерина

Председатель жюри
Алешина Валентина Александровна
Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Алешина Ольга Николаевна

Зам. директора по АХЧ МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Замазова Елена Александровна



Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

# Диплом

### Лауреата II степени

номинация «Ай, да блин<mark>ы»</mark> награждается

### Опарина Полина

Председатель жюри Алешина Валентина Александровна Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Алешина Ольга Николаевна

Зам. директора по АХЧ МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Замазова Елена Александровна



Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

## Диплом

### Лауреата II степени

номинация «Ай, да блин<mark>ы»</mark> награждается

#### Галиева Ильзира

Председатель жюри Алешина Валентина Александровна Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Алешина Ольга Николаевна

Зам. директора по АХЧ МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Замазова Елена Александровна



Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

## Диплом

#### Лауреата III степени

номинация

<mark>«Самые румяные блины»</mark> награждается

#### Тимиргалеева Дарина

Председатель жюри
Алешина Валентина Александровна
Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Алешина Ольга Николаевна

Зам. директора по АХЧ МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Замазова Елена Александровна



Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

## Диплом

### Лауреата II степени

номинация

«Самые оригинальные блины» награждается

Яценко Владислав

Председатель жюри
Алешина Валентина Александровна
Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Алешина Ольга Николаевна

Зам. директора по АХЧ МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Замазова Елена Александровна



Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

# Диплом

### Лауреата III степени

<mark>номин</mark>ация

«Самые сладкие блинчики» награждается

Чазова Арина

Председатель жюри
Алешина Валентина Александровна
Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Алешина Ольга Николаевна

Зам. директора по АХЧ МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Замазова Елена Александровна



Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

## Диплом

#### Лауреата II степени

номинация «Юный <mark>кулинар»</mark> награждается

Драгунова Дарья

Председатель жюри Алешина Валентина Александровна Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Алешина Ольга Николаевна

Зам. директора по АХЧ МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Замазова Елена Александровна



Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

# Диплом

### Лауреата III степени

номинация «Юный <mark>кулинар»</mark> награждается

Сеидова Айсель

Председатель жюри
Алешина Валентина Александровна
Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Алешина Ольга Николаевна

Зам. директора по АХЧ МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Замазова Елена Александровна



Районный конкурс-фестиваль «ВСТРЕЧАЙ МАСЛЕНИЦУ!»

## Диплом

### Лауреата III степени

<mark>номин</mark>ация

«Юный <mark>кулинар»</mark> награждается

#### Мельникова Виктория

Председатель жюри
Алешина Валентина Александровна
Директор МБУДО «ДШИ» г.Лаишево

Члены жюри:

Алешина Ольга Николаевна

Зам. директора по АХЧ МБУДО «ДШИ» г. Лаишево

Замазова Елена Александровна

